Pro bono communi.

Pru mene ti poti spargere et capu' lu.

Per me licet tibi etiam caput finire.

Pru esemplu.

Exempli gratia.

Pru Dominedeu!

Per deos immortales!

Pru que nu taci?

Quare non siles?

Pru quine comperi vasu' lu?

Pro quonam emis vas?

Pru quantu mi lu dai?

Quanti das id mihi?

Su sub, indicat locum, aut tempus, sub quo aliquid reperitur, e. g.

Su mesa jace cane' le.

Sub mensa jacet canis.

Adjunse su mediadia.

Advenit meridie.

Cadu' su ponte.

Cecidit sub pontem.

Lu prense su pauitu.

Cepit eum sub lecto.

Corneliu dorme su peru.

Cornelius dormit sub piro.

Ante ante, indicat locum aut tempus, ante quod aliquid reperitur, e. g.

Nu vede que li e ante ocli.

Non videt id, quod ei ante oculos est.

Ante trei septimani lu vedui in universilate.

Ante tres septimanas vidi illum in universitate.

Usitatio est composita *inante*, e. g.

Nu vede que li e inante de ocli, vel ocli' loru.

Non videt id, quod ei ante oculos est.

Inante de trei septimani.

Ante tres septimanas.

Sine sine, significatione Praepositioni *cu* opposita; e. g.

Facta mare a rare ori se face sine periclu.

Magnum facinus raro fit sine periculo.

Sine dubiu, nu scie que face.

Absque dubio non scit quid agit.

Frequentior se eius aequivalens *fora*, e. g.

Fora periclu, fora dubiu.

Sine periculo, sine dubio. (Vide *fora*.)

Intre inter, indicat locum vel tempus, inter quod aliquid reperitur vel accedit; e. g.

<i>Intre casa et intre baselica jactu morli'li.</i>	Inter domum et templum jacent mortui.
<i>Intre noi nu pote fire pace.</i>	Inter nos non potest esse pax.
<i>Tote vertuti' le su unite intre sine.</i>	Omnes virtutes sunt inter se unitae.
<i>Intre quinqui et intre septe su a casa.</i>	Inter quintam et septimam horam sum domi.
<i>Intre arme tacu legi' le.</i>	Inter arma silent leges.
<i>Possedemu unu locu intre ciuitate et intre riuu.</i>	Possidemus agrum inter urbem et fluvium.
<i>Mori' de fame intre doue pani, qualaru una' la era mancata et quella altra nu era parata.</i>	Mortuus est fame inter duos panes, quorum unus consumtus, alter necdum paratus erat.

Supre super,

1. indicat locum vel tempus, super quod res quaedam reperiuntur; e. g.

<i>Pace supre popolu' lu vertuosu.</i>	Pax super populum virtuosum.
<i>Supre resalitu' lu sole' lui incepu' a plouare.</i>	Oriente sole coepit pluere.

2. Ponitur loco Praepositionis *pru* pro, e. g.

Lucra supre bene' le commune. Studet bono communi.

3. Occurrit loco Praepositionis *versu* versus, e. g.

<i>Africa' la jace supre mediadia.</i>	Africa jacet versus meridiem.
<i>Me ducu supre directu' la.</i>	Eo ad dextrum, versus dextram.
<i>Rediqua oculi' li supre celu.</i>	Elevat oculos ad coelum.